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Denominazione delle parti

04

Ricevitore multimediale

1 Indicatore POWER ON
2 Indicatore STANDBY (attesa)
3 Indicatore TIMER
4 Tasto STANDBY/ON
5 Tasto INPUT
6 Tasti VOLUME +/–
7 Tasti CHANNEL +/–
8 Alloggio PC CARD
9 Tasto di espulsionePC CARD 

EJECT

10 Terminale di uscita PHONES
11 Terminale INPUT 5 (S-VIDEO)
12 Terminale INPUT 5 (VIDEO)
13 Terminali (AUDIO) INPUT 5/PC 

INPUT

14 Terminale PC INPUT (ANALOG 

RGB)

1 Terminale CONTROL IN
2 Terminale CONTROL OUT
3 Terminale RS-232C (utilizzato durante 

l’impostazione in fabbrica)

4 Terminale ANT OUT (Antenna estratta)
5 Terminale ANT IN (Antenna non estratta per 

DTV)
• Attraverso questo terminale è possibile 

alimentare il sistema.

6 Terminale DIGITAL OUT (OPTICAL)
7 Ingresso COMMON INTERFACE

• Per un modulo CA con una smart card

8 Terminale di ingresso ANT (antenna)
9 Selettore di selezione i/o link.A SELECT

10 Terminale INPUT 1 (SCART)
11 Terminale INPUT 2 (SCART)
12 Terminale INPUT 3 (SCART)
13 Terminali INPUT 2

(COMPONENT VIDEO: Y, P

B

, P

R

)

14 Terminale INPUT 3 (HDMI)
15 Terminale INPUT 4 (HDMI)
16 Terminali AUDIO OUTPUT
17 Terminale SYSTEM CABLE (BLACK)
18 Terminale SUB WOOFER OUTPUT
19 Terminale SYSTEM CABLE (WHITE)
20 Terminale AC IN

TIMER

STANDBY

ON

STANDBY/ON

PULL
OPEN

TIMER

STANDBY

ON

STANDBY/ON

INPUT

VOLUME

CHANNEL

PC CARD

EJECT

ANALOG RGB

PC

PC

INPUT 5

S-VIDEO

PHONES

VIDEO

AUDIO

L

R

4

5

8

9

10

11 12

14

6

7

13

1

2

3

Vista frontale

Tirare qui per aprire lo sportello.

INPUT 1

INPUT 1

CONTROL

SERVICE ONLY

I N

O U T

ANT

i /o link.A
SELECT

INPUT

2 3

INPUT 3

HDMI

HDMI

SYSTEM CABLE

ANT(DIGITAL)

IN

OUT

OPTICAL

DIGITAL OUT

COMMON INTERFACE

INPUT 2

COMPONENT VIDEO

Y

AUDIO OUTPUT

INPUT 4

R-AUDIO-L

SUB

WOOFER

PB

PR

BLACK

WHITE

AC IN

1

8

2

3

4

5

6

7

9 10 11

12

13

16

14

15

17 18

19

20

Vista posteriore
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha
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                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









